
Zastupitelstvo města Příbora
U S N E S E N Í

2.  zasedání  Zastupitelstva města Př íbora
konaného dne 14.12.2022

v jednacím sále  piar ist ického kláštera od 16:00 hodin.

1/2/ZM/2022 Zahájení, schválení programu
(č. bodu programu: 1)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 2. zasedání zastupitelstva města.

2/2/ZM/2022 Volba starosty města
(č. bodu programu: 2)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
formu veřejného hlasování pro volbu starosty, ostatních členů rady města a členů výborů včetně jejich předsedů.

3/2/ZM/2022 Zřízení osadních výborů zastupitelstva města
(č. bodu programu: 4)

I. Zastupitelstvo města volí
za členy Osadního výboru Prchalov tyto občany: PhDr. Marii Monsportovou, pana Pavla Dušánka, Bc. Maxima
Kontoršikova, Ing. Jaromíra Neussara, Mgr. Lucii Rárovou, Ph.D., pana Lukáše Rozsypala a paní Alenu Sochovou.

4/2/ZM/2022 Zřízení osadních výborů zastupitelstva města
(č. bodu programu: 4)

I. Zastupitelstvo města volí
předsedu Osadního výboru Prchalov PhDr. Marii Monsportovou.

5/2/ZM/2022 Zpráva o činnos� Rady města Příbora
(č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnos� Rady města Příbora za volební období 2018-2022 od 73. schůze RM do 74. schůze RM a za
volební období 2022-2026 od 1. schůze RM do 3. schůze RM. 

6/2/ZM/2022 Kontrola plnění dříve přijatých usnesení
(č. bodu programu: 6)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o kontrole plnění dříve přijatých usnesení zasedání ZM.

7/2/ZM/2022 Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
(č. bodu programu: 7)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů Zastupitelstva města Příbora.

8/2/ZM/2022 Zápisy z výborů ZM
(č. bodu programu: 8)



I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. Zápis č. 1 z OV Hájov ze dne 31.10.2022
2. Zápis č. 2 z OV Hájov ze dne 21.11.2022 včetně plánu práce
3. Zápis č. 1 z FV ze dne 23.11.2022
4. Zápis č. 1 z KV ze dne 28.11.2022. 

9/2/ZM/2022 Převze� pozemků parc. č. 2534/1 a 2534/8 k. ú. Příbor - Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových
(č. bodu programu: 9)

I. Zastupitelstvo města odmítá
úplatný převod pozemků parc. č. 2534/1 a 2534/8, oba v k. ú. Příbor, z vlastnictví České republiky s právem
hospodaření pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, do majetku města Příbora.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod pozemků parc. č. 2534/1 a 2534/8, oba v k. ú. Příbor, z vlastnictví České republiky s právem
hospodaření pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, do majetku města Příbora za
podmínek dle smlouvy v předloženém znění.

III. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu OIRSM

1.1. zpracovat technické zadání projektu oprav komunikace na pozemcích parc. č. 2534/1 a 2534/8 v k. ú.
Příbor a předložit je radě města.

Termín: 30.06.2023

10/2/ZM/2022 Prodej čás� pozemku parc. č. 2320/27 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 10)

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
prodej čás� pozemku parc. č. 2320/27 v k. ú. Příbor paní Zuzaně Sochové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
dle její žádos� ze dne 04.08.2022.

11/2/ZM/2022 Prodej pozemku parc. č. 90 k. ú. Klokočov u Příbora
(č. bodu programu: 11)

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
prodej pozemku parc. č. 90 v k. ú. Klokočov u Příbora panu Milanu Gajdošovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle
jeho žádos� ze dne 21.07.2022.

12/2/ZM/2022 Lokalita Za školou Npor. Loma - prodej pozemku parc. č. 2178/28 k. ú. Příbor
(č. bodu programu: 12)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 2178/28 v k. ú. Příbor do vlastnictví manželů Tomáše Sikory a Barbory Sikorové, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu ve výši 2 014 000 Kč včetně DPH, a za dalších podmínek
dle kupní smlouvy, v předloženém znění.

13/2/ZM/2022 Lokalita Za školou Npor. Loma - vrácení čás� jis�ny
(č. bodu programu: 13)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vrácení čás� jis�ny na dodržení regulace zástavby v lokalitě Za školou Npor. Loma v Příboře vlastníkům pozemků
parc. č. 2178/10, 2178/37, 2178/38, 2178/39, 2178/44 a 2178/45 v k. ú. Příbor, za podmínky dokončení stavby
rodinného domu na pozemku v souladu s regula�vy zástavby, a to ve výši 80 000 Kč, za podmínek dle dodatku č. 1
ke kupní smlouvě, v předloženém znění.



14/2/ZM/2022 Bytová výstavba v lokalitě Za školou Npor. Loma - odstoupení od záměru
(č. bodu programu: 14)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
oznámení společnos� PROMET MANAGEMENT SERVICES, s. r. o. ze dne 16.11.2022 o odstoupení od záměru
realizace bytové výstavby na pozemku parc. č. 2178/7 v k. ú. Příbor.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. radě města

1.1. vytvořit pracovní skupinu ze zástupců všech poli�ckých subjektů, která vypracuje a předloží
zastupitelstvu města koncepční studii variant využi� pozemku parc. č. 2178/7 v k. ú. Příbor se stanovením
priorit v kontextu s rozvojovými záměry a potřebami města.

Termín: 22.03.2023

15/2/ZM/2022 Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská
(č. bodu programu: 15)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o jednání s vlastníky pozemků v k. ú. Příbor vhodných pro realizaci cyklostezky k plánované obchodní
zóně na ulici Jičínské a se zástupci případných investorů v této obchodní zóně.

16/2/ZM/2022 Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská
(č. bodu programu: 15)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
se záměrem naby� pozemků parc. č. 3110/4, 3110/5, 3107/9, 3109/1, 3107/4 a 3107/8 v k. ú. Příbor, popř. jejich
čás�, vhodných pro realizaci cyklostezky, dle podmínek stanovených jejich vlastníky, do majetku města Příbora.

17/2/ZM/2022 Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská
(č. bodu programu: 15)

I. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu OIRSM

1.1. zadat vyhotovení geometrického plánu pro dělení pozemků parc. č. 3110/4, 3110/5, 3107/9, 3109/1,
3107/4 a 3107/8, vše v k. ú. Příbor dle příloh č. 3 a 5 tohoto materiálu a projednat převody pozemků,
popř. jejich čás�, dle podmínek stanovených jejich vlastníky v příslušných orgánech města a příslušné
smlouvy předložit ke schválení zastupitelstvu města.

Termín: 30.06.2023

18/2/ZM/2022 Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská
(č. bodu programu: 15)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
začlenění částky ve výši 550 000 Kč určené pro výkup pozemků specifikovaných v předchozím bodu usnesení do
rozpočtového opatření č. 1 pro rok 2023.

19/2/ZM/2022 Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská
(č. bodu programu: 15)

I. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu OIRSM

1.1. zahájit s Moravskoslezským krajem jednání o bezúplatném převodu čás� pozemků parc. č. 3279/171,
3281/1 a 3281/19 v k. ú. Příbor potřebných pro realizaci prodloužení chodníku od ulice Štefánikovy k
plánované provozovně společnos� McDonald's.

Termín: 31.03.2023

20/2/ZM/2022 Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská
(č. bodu programu: 15)



I. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu OIRSM

1.1. zadat zpracování studie komunikačních propojení ulice Jičínské a Štefánikovy s obchodní zónou na ulici
Jičínské v rozsahu dle důvodové zprávy tohoto materiálu.

Termín: 31.01.2023

21/2/ZM/2022 Odpis marných projektů
(č. bodu programu: 16)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odpis marného projektu "Stavební úpravy objektu Masarykova 586" ve výši 42 350 Kč.

22/2/ZM/2022 Odpis marných projektů
(č. bodu programu: 16)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odpis marného projektu "Stavební úpravy ulice U Brány" ve výši 30 000 Kč.

23/2/ZM/2022 Aktualizace Programu regenerace pro rok 2023-2032
(č. bodu programu: 17)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dokument "Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace Příbor pro období 2023-2032" v
rozsahu příloh č. 1-6 důvodové zprávy.

24/2/ZM/2022 Zadání Změny č. 3 Územního plánu Příbora - změna požadavku u parc. č.
2359/46 v k. ú. Příbor a dodatečné zařazení změny využi� parc. č. 455/15 v k. ú. Klokočov u
Příbora
(č. bodu programu: 18)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
změnu u parc. č. 2359/46 v k. ú. Příbor  v zadání Změny č. 3 Územního plánu Příbora, dle rozsahu důvodové zprávy
a jejich příloh.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
zařazení parc. č. 455/15 v k. ú. Klokočov u Příbora do zadání Změny č. 3 Územního plánu Příbora, dle rozsahu
důvodové zprávy a jejich příloh.

25/2/ZM/2022 Plán práce ZM na 1. polole� roku 2023
(č. bodu programu: 19)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
plán práce Zastupitelstva města Příbora na 1. polole� 2023.

26/2/ZM/2022 Rozpočtové opatření č. 6 provedené v kompetenci rady města
(č. bodu programu: 20)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 6 města Příbora na rok 2022, které schválila rada města dne 06.12.2022 v členění a
částkách dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

27/2/ZM/2022 Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2023
(č. bodu programu: 21)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočet města Příbora na rok 2023 v členění a finančních částkách dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí



celkové objemy rozpočtu:
Příjmy 217 702 000 Kč

Výdaje 214 201 000 Kč

Financování -3 501 000 Kč
 

28/2/ZM/2022 Obecně závazné vyhlášky - odpady
(č. bodu programu: 22)

I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku o systému odpadového hospodářství v předloženém znění a pověřuje člena
zastupitelstva města Mgr. Pavla Netušila k jejímu podpisu.

II. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku o poplatku za systém odpadového hospodářství v předloženém znění a pověřuje člena
zastupitelstva města pana Mgr. Pavla Netušila k jejímu podpisu.

29/2/ZM/2022 Adaptační strategie na změnu klimatu
(č. bodu programu: 23)

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s vytvořením Adaptační strategie města Příbora na změnu klimatu v předloženém znění. 

30/2/ZM/2022 Financování MAS Lašsko pro rok 2023
(č. bodu programu: 24)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zachování členství města Příbora v Místní akční skupině Lašsko a zvýšení ročního příspěvku ze 41 485 Kč na
100 000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu OKU

1.1. zapracovat do rozpočtového opatření č. 1 rozpočtu města Příbora pro rok 2023 navýšení ODPA 2143
o 59 000 Kč.

Termín: 28.02.2023

31/2/ZM/2022 Individuální dotace - dodatky smluv
(č. bodu programu: 25)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě č. 146/2022/OKU mezi městem Příborem a Tělocvičnou jednotou Sokol Příbor ve znění
přílohy č. 4 podkladového materiálu (změna termínu realizace projektu Vybourání otvoru v nosném zdivu a
začištění, zabudování nově vytvořených oken, otopná tělesa a zabudování teplovodních rozvodů, vícedílné dveře).

II. Zastupitelstvo města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě č. 343/2022/OKU mezi městem Příborem a Tělovýchovnou jednotou Příbor, z.s.,  ve znění
přílohy č. 5 podkladového materiálu (změna termínu realizace projektu Fotbalový areál Příbor - oprava betonových
pilířů a omítek).

32/2/ZM/2022 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 26)

I. Zastupitelstvo města pověřuje
člena zastupitelstva města Mgr. Pavla Netušila k zastupování místostarostky v plném rozsahu v případě její
nemožnos� výkonu funkce do doby zvolení starosty města.

33/2/ZM/2022 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 26)



I. Zastupitelstvo města schvaluje
dle § 81a odst. 6 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů proplacení řádné
dovolené Mgr. Pavlu Netušilovi po skončení funkčního období v délce 3 dnů, a to ve výši 6 370 Kč.

34/2/ZM/2022 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 26)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Volba starosty města
(č. bodu programu: 2)

I. Zastupitelstvo města volí
dle § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, do funkce
starosty ..........

Volba ostatních členů rady města
(č. bodu programu: 3)

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města .....

Volba ostatních členů rady města
(č. bodu programu: 3)

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města .....

Volba ostatních členů rady města
(č. bodu programu: 3)

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města .....

Odpis marných projektů
(č. bodu programu: 16)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
odpis marného projektu "Turis�cké informační centrum v č. p. 9" ve výši 172 500 Kč.

Ing. Dana Forišková, Ph.D., v. r.
místostarostka

Mar�n Babarík, v. r.
zastupitel



Protokol o hlasování členů zastupitelstva města 

2. zasedání Zastupitelstva města Příbor, které se konalo dne 14.12.2022 

Hlasování číslo: 1 

1. Zahájení, schválení programu 

Návrh 1 

(pro 17, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Nehlasoval 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Pavel Netušil  Nepřítomen 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 2 

2. Volba starosty města 

Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 



Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Pavel Netušil  Nepřítomen 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 

2. Volba starosty města 

Návrh 1 

 

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 

3. Volba ostatních členů rady města 

Návrh 1 

 

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 

3. Volba ostatních členů rady města 

Návrh 1 

 

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 

3. Volba ostatních členů rady města 

Návrh 1 

 

Hlasování číslo: 3 

4. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 

Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Pavel Netušil  Nepřítomen 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 



Hlasování číslo: 4 

4. Zřízení osadních výborů zastupitelstva města 

Návrh 1 

(pro 17, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Zdržel se 

Mořic Jurečka  Pro 

Pavel Netušil  Nepřítomen 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 5 

5. Zpráva o činnosti Rady města Příbora 

Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 



Pavel Netušil  Nepřítomen 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 6 

6. Kontrola plnění dříve přijatých usnesení 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 7 

7. Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM 

Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Nehlasoval 



Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 8 

8. Zápisy z výborů ZM 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 9 

9. Převzetí pozemků parc. č. 2534/1 a 2534/8 k. ú. Příbor - Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Zdržel se 

Jan Malík  Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 



Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer Nepřítomen 

Hlasování číslo: 10 

10. Prodej části pozemku parc. č. 2320/27 k. ú. Příbor 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 11 

11. Prodej pozemku parc. č. 90 k. ú. Klokočov u Příbora 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 



Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 12 

12. Lokalita Za školou Npor. Loma - prodej pozemku parc. č. 2178/28 k. ú. Příbor 

Návrh 1 

(pro 18, proti 1, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Proti 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 13 

13. Lokalita Za školou Npor. Loma - vrácení části jistiny 

Návrh 1 

(pro 18, proti 1, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 



Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová Pro 

Arnošt Vaněk  Proti 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 14 

14. Bytová výstavba v lokalitě Za školou Npor. Loma - odstoupení od záměru 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 15 

15. Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská 

Návrh 1 



(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 16 

15. Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 



Hlasování číslo: 17 

15. Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 18 

15. Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 



Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 19 

15. Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 20 

15. Přístupové komunikace - obchodní zóna ul. Jičínská 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 



Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 21 

16. Odpis marných projektů 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

 

Hlasování číslo: 22 

16. Odpis marných projektů 

Návrh 1 

(pro 17, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 



Pavel Netušil  Zdržel se 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Zdržel se 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 23 

16. Odpis marných projektů 

Návrh 1 

(pro 2, proti 14, zdrželo se 3, nehlasovalo 0) 

Usnesení NEVZNIKLO 

Pavel Debef  Proti 

Miroslava Motlíčková  Proti 

Silvie Piškytlová  Proti 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Proti 

Milan Gabzdyl  Proti 

Milan Střelka  Proti 

Patrik Nedoma  Proti 

Pavel Netušil  Proti 

Jiří Tuza   Proti 

Radek Jurečka  Zdržel se 

Zdeněk Pařízek  Zdržel se 

Martin Babarík  Proti 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Proti 

Ivana Žárská  Proti 

Dana Forišková  Proti 

Marie Monsportová  Proti 

Mořic Jurečka  Zdržel se 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 24 

17. Aktualizace Programu regenerace pro rok 2023-2032 

Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 



Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Nehlasoval 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 25 

18. Zadání Změny č. 3 Územního plánu Příbora - změna požadavku u parc. č. 2359/46 v k. ú. Příbor a 

dodatečné zařazení změny využití parc.č. 455/15 v k.ú. Klokočov u Příbora 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 26 

19. Plán práce ZM na 1. pololetí roku 2023 

Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1) 

Usnesení PŘIJATO 



Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Nehlasoval 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 27 

20. Rozpočtové opatření č. 6 provedené v kompetenci rady města 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 28 

21. Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2023 



Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef   Pro 

Miroslava Motlíčková   Pro 

Silvie Piškytlová   Pro 

Arnošt Vaněk   Pro 

Jan Malík    Pro 

Milan Gabzdyl   Pro 

Milan Střelka   Zdržel se 

Patrik Nedoma   Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza    Pro 

Radek Jurečka   Pro 

Zdeněk Pařízek   Pro 

Martin Babarík   Pro 

Aleš Polách   Pro 

Jan Krkoška   Pro 

Ivana Žárská   Pro 

Dana Forišková   Pro 

Marie Monsportová   Pro 

Mořic Jurečka   Pro 

Martin Monsport   Nepřítomen 

Bohuslav Majer   Nepřítomen 

Hlasování číslo: 29 

22. Obecně závazné vyhlášky - odpady 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  ro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 



Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 30 

23. Adaptační strategie na změnu klimatu 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 31 

24. Financování MAS Lašsko pro rok 2023 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 



Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

 

Hlasování číslo: 32 

25. Individuální dotace - dodatky smluv 

Návrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 33 

26. Návrhy, podněty a připomínky členů ZM 

Protinávrh 1 

(pro 5, proti 6, zdrželo se 7, nehlasovalo 1) 

Usnesení NEVZNIKLO 

Pavel Debef  Proti 

Miroslava Motlíčková  Proti 

Silvie Piškytlová  Proti 

Arnošt Vaněk  Proti 

Jan Malík   Zdržel se 

Milan Gabzdyl  Proti 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Nehlasoval 

Pavel Netušil  Zdržel se 



Jiří Tuza   Zdržel se 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Zdržel se 

Aleš Polách  Zdržel se 

Jan Krkoška  Proti 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Zdržel se 

Marie Monsportová  Zdržel se 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 34 

26. Návrhy, podněty a připomínky členů ZM 

Návrh 1 

(pro 15, proti 0, zdrželo se 4, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Zdržel se 

Patrik Nedoma  Zdržel se 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Zdržel se 

Radek Jurečka  Zdržel se 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 35 

26. Návrhy, podněty a připomínky členů ZM 

Návrh 1 

(pro 18, proti 1, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Proti 

Jan Malík   Pro 



Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Pro 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška  Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: 36 

26. Návrhy, podněty a připomínky členů ZM 

Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1) 

Usnesení PŘIJATO 

Pavel Debef  Pro 

Miroslava Motlíčková  Pro 

Silvie Piškytlová  Pro 

Arnošt Vaněk  Pro 

Jan Malík   Pro 

Milan Gabzdyl  Pro 

Milan Střelka  Pro 

Patrik Nedoma  Pro 

Pavel Netušil  Pro 

Jiří Tuza   Pro 

Radek Jurečka  Pro 

Zdeněk Pařízek  Pro 

Martin Babarík  Nehlasoval 

Aleš Polách  Pro 

Jan Krkoška Pro 

Ivana Žárská  Pro 

Dana Forišková  Pro 

Marie Monsportová  Pro 

Mořic Jurečka  Pro 

Martin Monsport  Nepřítomen 

Bohuslav Majer  Nepřítomen 

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 

27. Závěr 

Návrh 1 

 


